南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2020〕9 号

关于南京农业大学 2019-2020 学年研究生分会

考核结果的公示

各研究生分会：

根据《关于开展南京农业大学 2018-2019 学年“优秀研分

会”评选的通知》（南农大研会字〔2020〕4 号）的相关要求，

南京农业大学研究生会组织开展了优秀研究生分会评选活动。

根据《南京农业大学研究生分会考核指标体系（2019 年 11 月

修订版）》，综合工作考核和提交的总结汇报材料得出各学院研

究生分会考核分数，公示如下：

研究生分会 考核得分 加权得分 总结得分 总分
农学院研究生分会 393.9 58.739 86.14 64.22

植物保护学院研究生分会 517 78.722 89.29 80.83

资源与环境科学学院研究生分会 288.9 43.523 84.00 51.62

园艺学院研究生分会 313.4 45.038 86.00 53.23

动物科技学院研究生分会 422.7 63.182 86.57 67.86

动物医学院研究生分会 459.5 69.178 88.00 72.94

食品科技学院研究生分会 491.6 76.012 92.71 79.35

经济管理学院研究生分会 347.4 51.812 86.14 58.68

公共管理学院研究生分会 491.5 72.774 86.29 75.48

人文与社会发展学院研究生分会 333.4 49.991 85.29 57.05

生命科学学院研究生分会 189.7 27.316 80.00 37.85

理学院研究生分会 271.4 40.676 80.29 48.60

信息科技学院研究生分会 267.2 37.927 84.00 47.14

外国语学院研究生分会 409.4 70.414 84.14 73.16

金融学院研究生分会 413.7 62.875 91.14 68.53

草业学院研究生分会 324.5 45.626 83.86 53.27

马克思主义学院研究生分会 299.6 44.93 84.14 52.77

农科院研究生分会 256.2 35.705 82.14 44.99

工学院研究生分会 408.8 59.603 84.29 64.54

拟表彰植物保护学院等 8 个研究生分会为南京农业大学

2019-2020 学年“优秀研分会”；农学院等 7 个研究生分会为

南京农业大学 2019-2020 学年“研究生会工作创新奖”单位，

现予以公示，具体名单见附件。如有异议，请向南京农业大学

党委研究生工作部反映，截止时间为 2020 年 7 月 3 日 17:00。

联系人：孙老师、曹老师，025-84395050

地 址：行政北楼 D409

南京农业大学研究生会

2020 年 7 月 1 日

南京农业大学研究生 2020 年 6 月 30日印发

附件：

南京农业大学 2019-2020 学年“优秀研分会”名单

植物保护学院研究生分会

食品科技学院研究生分会

公共管理学院研究生分会

外国语学院研究生分会

动物医学院研究生分会

金融学院研究生分会

工学院研究生分会

农科院研究生分会

南京农业大学 2019-2020 学年“研究生

会工作创新奖”名单

学术交流先进单位 农学院研究生分会

组织建设先进单位 草业学院研究生分会

创新宣传先进单位 经济管理学院研究生分会

创新宣传先进单位 资源与环境科学学院研究生分会

文化体育先进单位 动物科技学院研究生分会

社区服务先进单位 园艺学院研究生分会

社区服务先进单位 农科院研究生分会

	关于南京农业大学2019-2020学年研究生分会 考核结果的公示